
 

 

 

Ontwerpbesluit 28/20 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 22 april 2020 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Profielschets commissaris van de Koning Noord-Brabant 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

Gelezen het voorstel van het presidium van Provinciale Staten, d.d. 23 maart 

2020; 

Gelet op artikel 61 van de Provinciewet; 

Gelet op de circulaire van de minister van Binnenlandse Zaken en 

Koninkrijksrelaties inzake procedureregels bij benoeming van een commissaris 

van de Koning(in) d.d. 2 november 2005; 

 

 

besluiten: 

 

vast te stellen de bijgevoegde profielschets commissaris van de Koning 

 

 

’s-Hertogenbosch, 22 april 2020 

  

 

 

Datum 

23 maart 2020 

Documentnummer 

4666807 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

M.V. de Kort, plv. mw. mr. K.A.E. ten Cate 



  

  2/2 

Datum 

23 maart 2020 

Documentnummer 

4666807 

Auteur: de heer A.J. Brul, abrul@brabant.nl, (06) 18 30 34 55 


